TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 031/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

2.354/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 252/2023

– PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM/MG, oriunda do Pregão Eletrônico n.º

181/2022, Processo Licitatório n.° 531/2022, cujo objeto é a prestação de serviços de

locação de veículos com condutor, incluindo o fornecimento de combustível, manutenção

preventiva e corretiva, higienização, borracharia, rastreador veicular e demais

equipamentos exigidos pelo CONTRAN, licenciamento, seguro obrigatório, seguro total,

em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 209.331,96

(duzentos e nove mil, trezentos e trinta e um reais e noventa e seis centavos). Fornecedor:

COOPERATIVA DOS SERVIDORES AUTÔNOMOS DE BELO HORIZONTE- COOSERV,

CNPJ n.º 22.187.975/0001-03.

Sabará, 16 de setembro de 2024.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação